

2

2017

Dodací list: D 25/3

Faktúra: 17100152

001 Platca DPH (ICO) 34957928
 Dušan Monček OSČ
 Bednára 4
 PRIEVIDZA
 Fax:
 IC DPH: SK1020583652
 IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047
 Císlo spisu v OR: Ziv. urad PD reg.c.1419/97
 Ev.císlo ZL: 307-11833

KS: 0008
 Odberateľ ICO: 36349429
 DIC: 2022092490 IC DPH: SK2022092490
 Spôsob dopravy: Osobne

231

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.
 T.VANSOVEJ 24
 971 01 PRIEVIDZA

Prijemca: SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA
 T.VANSOVEJ 24
 971 01 PRIEVIDZA

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA
 Ev. Č. Záznamu: 876/2017

Datum splatnosti: 26.03.2017
 Datum vystavenia: 16.03.2017
 Danová povinnosť: 16.03.2017
 Datum dodania: 16.03.2017
 Forma uhrady: Prev. prikazom

Poznámka:

Došlo dňa: 20.03.2017
 Registrátúrna značka

Variabilný symbol: 17100152

Názov tovaru / služby	Vybauje:	Kód tovaru	Znak hodnoty a lehoty	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [EUR]
-----------------------	----------	------------	-----------------------	----	-------	-----------------------	---------	-------------	----------------

Fakturuje sa Vám nasledovný tovar a služby

BATERIA LILA UMYVADLOVA DREZOVA STOJ. ✓		21705	G/4 + PB/20	KS	20	12.375	10.00	2	24.75
FILTER DN 20 ✓		2657	ZS CHAL.	KS	20	3.563	10.00	1	3.56
HADICA FLEXI 150 3/8*3/8 ✓		4862	PRIEM. PABK	KS	20	2.055	10.00	1	2.06
HADICA FLEXI 30 1/2*3/8 ✓		2966	G/4	KS	20	0.900	10.00	1	0.90
HADICA FLEXI 30 3/8*3/8 ✓		1707	PB-109	KS	20	0.900	10.00	1	0.90
HADICA FLEXI 40 1/2*3/8 ✓		3877	Hviezda	KS	20	0.938	10.00	1	0.94
HADICA FLEXI 50 1/2*1/2 ✓		4865	1x PC-12	KS	20	0.975	10.00	3	2.93
HADICA FLEXI 60 1/2*1/2 ✓		1155	PC-12	KS	20	1.035	10.00	1	1.04
IZOFLEX 28/9 ✓		4647	ZS CHAL.	M	20	0.193	10.00	2	0.39
KOLENO K SIFONU PRACK. ✓		2947	G/4	KS	20	0.413	10.00	1	0.41
KONOPE KLBKO 100G ✓		7897	ZS CHAL. PKU	KS	20	0.825	10.00	1	0.83
MUFNA 3/4" ZN 270 ✓		713	ZS CHAL.	KS	20	0.413	10.00	2	0.83
PERLATOR VON. VN ✓		4253	PB-109	KS	20	0.677	10.00	2	1.35
PLAVAK BOČNY 3/8.1/2 ALCA ✓		5302	1-PB-109	KS	20	4.350	10.00	2	8.70
PLAVAK BOČNY 3/8.1/2" ALCA MOSADZ ✓		7031	PR. PABK	KS	20	6.900	10.00	1	6.90
PODLOŽKA M 10.12*28.40 VELKOPLOS ✓		3637	GA-39	KS	20	0.113	10.00	3	0.34
PREDLZENIE 1/2" 15 MOS		2721	dielna	KS	20	0.510	10.00	1	0.51
PREDLZENIE 1/2" 20 MOS ✓		957	PC-12	KS	20	0.600	10.00	2	1.20
REDUKCIA 5/4" 3/4" ZN. ✓		1977	ZS CHAL.	KS	20	0.730	10.00	2	1.46
RUKOVAT 3/8" 4HRAN ✓		5512	ZOG	KS	20	0.428	10.00	12	5.13
RUPA OCEL 3/4" ZN hr.2.35 ✓		2063	ZS CHAL.	M	20	1.875	10.00	1.6	3.00
SK PASKA 16-27.28 ✓		5481	DIELNA	KS	20	0.233	10.00	2	0.47
SK PASKA 20-32 ✓		5482	DIELNA	KS	20	0.233	10.00	2	0.47
SK PASKA 25-40 ✓		6283	DIELNA	KS	20	0.248	10.00	2	0.50
SKRUTKAK WC ✓		1350	DS Hviezda	KS	20	0.300	10.00	1	0.30
TERHLAMCA ST 402 ✓		8006	Cozel. 15	KS	20	4.163	10.00	1	4.16
TM GULOVY VENTIL 1/2"		6711	GA-39	KS	20	1.935	10.00	1	1.94
TM GULOVY VENTIL 3/4" ✓		6712	ZS CHAL.	KS	20	2.963	10.00	2	5.93
TM VENT. ROH. 1/2*3/8 S FILTROM ✓		6954	DS Hviezda	KS	20	3.638	10.00	2	7.28
VODOMER 1/2" 30.90 VZK DK 110 QN 1.5		2223	TRHOVA	KS	20	12.038	10.00	2	24.08
VŠUNKA 1/2" MOS ✓		4301	2x PC-12	KS	20	0.480	10.00	4	1.92
VŠUNKA 3/4" ZN 280 ✓		670	ZS CHAL.	KS	20	0.330	10.00	5	1.65
WC KOMBI JIKA ZETA ROVNY ✓		20337	Hviezda NP	KS	20	73.238	10.00	1	73.24
WC MANZETA KRATKA EXCENT. ✓		2772	Dom sl. Hviezda	KS	20	1.035	10.00	1	1.04
WC MANZETA NATAH.		1630	chelozka	KS	20	2.925	10.00	1	2.93
ZVRSOK BATERIA 3/8" ✓		2793	ZOG	KS	20	1.170	10.00	12	14.04

DEL B

21-G/4

Zuctie

D.sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	208.01 EUR	41.60 EUR	249.61 EUR

K úhrade:	249.61 EUR
-----------	------------



ODOVZDAL
(Datum, podpis)

PREVZAL
(Datum, podpis)